— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信软〔2023〕587 号

上海市经济信息化委关于发布 2023 年度
规上制造业企业数字化诊断服务商目录的通知

有关单位：

根据《上海市经济和信息化委员会关于开展上海市制造业企

业数字化诊断服务商申报工作的通知》等文件要求，我委开展了

2023 年度上海市制造业企业数字化诊断服务商遴选工作。经服务

商自主申报、资料审查、培训考核、专家评审等环节，形成了 2023

年度规上制造业企业数字化诊断服务商目录，有效期到 2024 年 6

月 30 日，现予以正式公布。

附件：2023 年度规上制造业企业数字化诊断服务商目录

上海市经济和信息化委员会

2023 年 7月 14 日

— 2 —

附件

2023 年度规上制造业企业数字化诊断服务商目录
序号 企业名称 单位性质 服务行业

1 工业互联网创新中心（上海）有限公司 国有企业 重大装备、时尚消费品、汽车

2 华为技术有限公司 民营企业 集团总部、时尚消费品、汽车

3 上海东方申信科技发展有限公司 国有企业 汽车、重大装备、电子信息

4 深圳市冠智达实业有限公司 民营企业 电子信息、先进材料、生物医药

5 西门子（中国）有限公司 外资企业 重大装备、汽车、电子信息

6 上海质量管理科学研究院有限公司 国有企业 汽车、重大装备、能源

7 上海智慧城市发展研究院 民非组织 汽车、先进材料、时尚消费品

8 上海信投建设有限公司 国有企业 集团总部、电子信息、时尚消费品

9 上海工业自动化仪表研究院有限公司 国有企业 重大装备、汽车、电子信息

10 上海电器科学研究所（集团）有限公司 民营企业 汽车、能源、重大装备

11 上海华峰创享互联网络科技有限公司 民营企业 先进材料、能源、时尚消费品

12 思爱普（中国）有限公司 外资企业 先进材料、能源、重大装备

13
中国软件评测中心

（工业和信息化部软件与集成电路促进中心）
事业单位 电子信息、生物医药、集团总部

14 上海宝信软件股份有限公司 国有企业 先进材料、生物医药、集团总部

15 上海智能制造功能平台有限公司 国有企业 汽车、重大装备、电子信息

16 智能云科信息科技有限公司 民营企业 重大装备、汽车、电子信息

17 上海羚数智能科技有限公司 合资企业 重大装备、汽车、能源

18 北京国信数字化转型技术研究院 民非组织 电子信息、能源、重大装备

19 上海赫田投资咨询有限公司 民营企业 电子信息、时尚消费品、重大装备

20 上海市物联网行业协会 社会团体 电子信息、重大装备、汽车

21 中国工业互联网研究院 事业单位 先进材料、电子信息、汽车

22 工业和信息化部电子第五研究所 事业单位 电子信息、集团总部、重大装备

23 上海市软件评测中心有限公司 国有企业 时尚消费品、汽车、生物医药

24 上海电气集团数字科技有限公司 国有企业 能源、重大装备、集团总部

25 中国联合网络通信有限公司上海市分公司 国有企业 重大装备、能源、生物医药

26 中国信息通信研究院 事业单位 重大装备、汽车、电子信息

27 上海产业互联网有限公司 国有企业 重大装备、先进材料、电子信息

28 上海信息投资咨询有限公司 国有企业 集团总部、时尚消费品、生物医药

29 毕马威企业咨询（中国）有限公司 外资企业 汽车、生物医药、能源

上海市经济和信息化委员会办公室 2023年7月19日印发